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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA

głosował ZA

Szatyłowicz Wiktor głosował ZA

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina

1. Przyjęcie porządku obrad.

Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował
Janczuk Mikołaj głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Chromińska Olesia głosował ZA

głosował ZA

Kerdelewicz Eugenia głosował ZA
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Pagór Aleksander



2

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
15

2. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Gminy Czeremcha.

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

Docnik Eugeniusz nie głosował

Chromińska Olesia głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAKerdelewicz Eugenia
głosował ZAJanczuk Mikołaj

Daniluk Eugeniusz głosował ZA

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
15

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czeremcha 
na lata 2020-2025.

Nazwisko i Imię jak głosował

Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA

Kerdelewicz Eugenia głosował ZA
Lipiński Janusz głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował
Janczuk Mikołaj głosował ZA

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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4. Uchwalenie budżetu Gminy Czeremcha na 2020 rok. 

Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Samosiuk Mikołaj głosował ZA

Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia głosował ZA
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował

Szatyłowicz Wiktor głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia głosował ZA

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

5. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Czeremcha na 2019 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Docnik Eugeniusz nie głosował
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia głosował ZA
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

6. Dopuszczenie zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych 
należności budżetowych Gminy Czeremcha za pomocą innego 
instrumentu płatniczego,  
w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADaniluk Eugeniusz
głosował ZAChromińska Olesia

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA

Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia głosował ZA
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

7. Przyjęcie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  
Gminy Czeremcha.

Nazwisko i Imię jak głosował

Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA



8

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
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4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Lipiński Janusz WSTRZYMAŁ się
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia głosował ZA

8. Szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów.

Nazwisko i Imię jak głosował

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.
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GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA
Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA

Docnik Eugeniusz nie głosował
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia głosował ZA
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

9. Określenie  średnich cen jednostek paliw w Gminie Czeremcha w 
roku szkolnym 2019/2020.

Nazwisko i Imię jak głosował

Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA



10

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

10. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2020. 

Nazwisko i Imię jak głosował

Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia głosował ZA
Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA

Chromińska Olesia głosował ZA

Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA
Szoplik Agata Ewa

Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował
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GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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5
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Chromińska Olesia głosował ZA
Daniluk Eugeniusz głosował ZA
Docnik Eugeniusz nie głosował
Janczuk Mikołaj głosował ZA
Kerdelewicz Eugenia nie głosował

Czeremcha, dn.: 27 grudnia 2019r.

11. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Czeremcha na 2020 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Szoplik Agata Ewa głosował ZA
Szymaniuk Mariusz głosował ZA
Szymańczuk Mariola głosował ZA
Wasiluk Mikołaj głosował ZA
Zakrzewska Teresa Regina głosował ZA

Lipiński Janusz głosował ZA
Martyniuk Eugenia głosował ZA
Pagór Aleksander głosował ZA
Samosiuk Mikołaj głosował ZA
Szatyłowicz Wiktor głosował ZA


